cognomina per vos harum auctoritate citandorum, dilucide continentes.

—

Datum in Manerio nostro de Chuddeleghe, xviij die mensis Februarii,

Anno Domini Mn10
. CCCm0 1° tercio, et Consecracionis nostre xxvij 1110

.

—

Cujus auctoritate Mandati vestri omues et singulos Canonicos in dicta

Capella Prebendatos, absentes, publice Monicionis edicto in dicta Capella

proposito monui ut singuli, pro rata Porcionis sue, de procuracione predicta

vobis satisfacerent, infra tempus superius limitatum. Et, quia Monicionibus
ineis hujusmodi minime paruerunt, eos publice Citacionis edicto peremptorie
citavi ad comparendum coram vobis, vestrisve Commissariis, in Ecclesia

vestra Cathedrali Exonie, die Mercurii proxima post Festum Sancti Johannis
ante Portam Latinam [7 May], ad proponendum, si quid proponere vellent,

in debita juris forma, quare ad solucionem procuracionis predicte per Cen-
suras Ecclesiasticas compelli non deberent. Et sic Mandatum vestrum
reverenter sum executus.—Data apud Boseham, in Festo Sancti Marci,

Evangeliste [25 April], Anno Domini Mmo
. trecentesimo quinquagesimo

quarto.

f, 'J - Tithes ; Inhibetar ne emptores decimarum satisfaeiant pro eisdem

ante Festum Sancti Michaelis post pcrceptionem earundem,—
Johannes, etc., dilectis in Christo filiis, Officiali nostro Principali, necnon

singulis Archidiaccnis Ecclesie nostre Exoniensis, et eorum Officialibus,

salutem, graciam, et benediccionem.—Licet decime prediales omnium
Largitori, in signum universalis dominii, ut cetere decime, pro sustentacione

laborancium in Vinea Sua et Ejus pauperum reservate, in bonis Rectorum
Locorum a parte juris veraciter non dicantur quousque a novem partibus

separentur ; nonnulli,tamen, nostre DiocesisEcclesiarum Rectoresinsipidi,per

ipsorum regimen iuprovidum et dissolucionis materiam nimiam, egestate con-

tinua laborantes, decimas fructuum autumpnalium Beneficiorum suorum per

tempus non modicum, nonnunquam videlicet per annum et annos ante-

quam separentur a solo, emptoribus cupidis, pro vili precio pre manibus
recepto, distrahunt atque venduut, et precium sicreceptum, quod frequenter

ad medi[et]atem justi precii nullatenus se extendit, in usus vetitos et nephan-
dos, in Diocesi et extra, voluptuose dissipant et consumunt, prout rerum
experiencia instruimur frequentata. Unde sepe contingit quod Rectores

hujusmodi, cum decesserint, vel Beneficiis suis, ex causa Permutacionis vel

alias, collusorie ante autumpnum sequentem cesserint, prout sepius fieri

intelleximus, in bonis non habeant unde emptoribus hujusmodi, aut ceteris

creditoribus suis, et Beneficiorum suoium oneribus necessario supportandis,

poterit satisfied, aut defectus Ecclesiarum suarum enormes ipsorum tempori-
bus contiugentes valeant reparari : presertim cum fructus sic pre manibus
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A.D. venditi, tempore percepcionis eorundem, multociena ad oca, racione vaca-

cionis Beneficiorum hujusmodi, vel saltern ad alioi pertineant in eiadem
Vol. I. noviter institutos; et, quod amarius est, animarutn graviua deploranda peri-

cula ex isto genere negociacionia improbo plurimum inaequntur ; cum emp-
tores memorati, pro intencione lucri quam habent, pro solucione peccunie

pre manibus, ut premittitur, facienda, apud districtum Judicem, Cui cogi<

taeiones hominum nequeunt occultari, judicandi sint male agere, et a per-

cepcione usurarum totaliter non expertes. Yolentes, igitur, ut tenemur,
Ecclesiarum nostre Diocesis dispendiis occurrere, subditorumque nostrorum
animarumque saluti consulere, et, quantum ad nos attinet, circa premissa
indempnitati prospicere eorundem ; vobis, et vestrum singulis, injungimus
firmiter et mandamus quatinus vos Officiali nostro Principali in Consistorio

nostro Exoniensi, vos, vero, Archidiaconi, vestrive Officiates, in singulis

[Capitulis] per vestrum singulos singulariter proximo celebrandis, presens

Mandatum nostrum, prout convenit, publicantes, publice et sollempniter,
&>' auctoritate nostra, inhibeatis nostris subditis quibuscumque, et faciatis in
1<5

Eeclesiis Parochialibus et curatis, prout vobis subsunt, ])er Decanos Rurales,

et alios, secundum quod vobis videbitur expedire,congruis ad hoCtemporibuB,
sollempniter iuhiberi, ne ipsorum aliqui, vel aliquis, exnunc, quocumque
tempore anui, decimas garbarum decreverint emendae ante Featura Sancti

Michaelis proximo sequens, post percepcionem earundeuj pro ipsis,in parte vel

in toto, satisfaceie quoquo modo presumant, sub pena amissionis peccunie pre

manibus, ut premittitur, solute, si pericula imineant supradicta. Salvia penis.

nichilominus, in eos, et eorutn quemlibet, nobis in bac parte non parentes

pro tante temeritatis excessu, prout secundum Deum expedire viderimus,

infligendis. De die, vero, recepcionis Presencium, et quid feceritis in pre-

missis, nos, citra instans Festum Nativitatis Sancti Johannis Baptiste

[24 June], certificetis, et quilibet vestrum certiricet, per Litei'as vestras

suasve patentes, harum seriem ac modum et formam execucionis presentis

Mandati nostri dilucide contiuentes. Quis, vero, vestrum presens Mandatum
nostrum prius receperit, retenta inde sibi copia, id alteri transmittat celeriter

exequeudum.— Datum in Manerio nostro de Cbuddeleghe, xix° die mensis

Maii, Anno Domini Mm o. CCC 1110 liiij t0 , et Consecracionis nostre vicesimo-

septimo.

—

See page 694.

f f°!- Penitenciaries ; Inhibicio ne quis in foro penitenciali communicet
Religions mendicant thus, nisi, etc.,—

Jobannes, etc., dilectis in Christo filiis, omnibus et singulis Archidiaconis in

Nota. Ecclesia nostra Exoniensi. et eorum Officialibus, salutem, graciam, et beue-

diccionem.—Quorundam insinuacio querula ad nostrum multocieus deduxit
auditum quod nonnulli babitu Religiosi nostre Diocesis mendicautes,
obtentu questus peccuniarii a subditis nobis et nostro regimini commissis
colligendi, se fore Penitenciarios nostros publice predicant et proponuut,
ipsosque subditos nostros a quibuscumque peccatis, etin casibus quibuslibet

nobis specialiter reservatis, in gravem decepcionem auimarum sibi confiten-

cium, iudifferenter absolvuut
;
quibus vices nostras aut potestatem aliquam

nos in ea parte non meminimus commisisse. Gum, igitur, ex injuncta nobis
cura regiminis Pastoralis, que, sicut pia vota Religiosorum summo favore

prosequitur, sic supersticiosos conatus insolencium bominum detestatur,

dissimulare nequeamus quin contia tarn grandia animarum pericula pro-

videamus quantum possumus de remediis oportunis
; vobis injungimus

firmiter et mandamus quatinus, presens Mandatum nostrum in singulis

Capitulis per vos, citra Festum Translacionis Sancti Thome, Martiris

[7 July], celebrandis, sollempniter publicantes, inhibeatis subditis nostris,

omnibus et singulis, prout vobis subsuut, et faciatis per Locorum Curatos,

secundum quod vobis subsunt, ipsorum Parochianis modo simili inhiberi ne
alicui Religioso mendicanti, se Penitenciarium nostrum, ut premittitur,

asserenti, in foro auime communicent, vel fidem in ea parte adhibeant
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fol.

175b

A.D. aliqualem, nisi quatenus per Literas nostras patentes, sigillo nostro, una
1

• cum impressione anuli nostri in dorso ejusdem, signatas, de Commissione
Vol. I. quam sibi in hoc casu assent, nos fecisse doceat evidenter. De die, vero,

recepcionis Presencium, et quomodo presens Mandatum nostrum fueritis

executi, nos, citra Festum Sancti Thome predietum, oertifieetis, et quilibet

vestrum certificet, Literis vestris suisve patentibus,habentibus hunc tenorem.

Proviso quod quis vestrum presens Mandatum nostrum primo receperit,

retenta inde sibi copia, id alteri transmittat celeriter exequendum.—Datum
apud Chuddeleghe, xxvijmo die mensis Maii, Anno Domini Mmo